
 

 

           OLS-9 
          GRAD  OGULIN         

GRADSKO  IZBORNO  POVJERENSTVO 
 
 
 
 
Na temelju članka 52., 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima  („Narodne novine“, broj 144/12) 
Gradsko izborno povjerenstvo GRADA  OGULINA  donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O  ODREðIVANJU  BIRA ČKIH  MJESTA 

 
 
Za područje  GRADA  OGULINA    odreñuju se biračka  mjesta: 
 
1.Biračko mjesto broj        1. 

BIRAČKO MJESTO BR. 1 
DOM DONJE DUBRAVE, DONJE DUBRAVE BB 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 
DONJE DUBRAVE: DONJE DUBRAVE, DONJI ZATEZALI, GORNJI ZATEZALI, KUKI ĆI,  

MIKAŠINOVI ĆI, MIRIĆI, POŽARI, VUCELIĆI 
 
 
 

2. Biračko mjesto broj        2. 
BIRAČKO MJESTO BR. 2 

PROSTORIJE  MJESNOG ODBORA  GORNJE DUBRAVE, GORNJE DUBRAVE BB 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

GORNJE DUBRAVE: GORNJE DUBRAVE, JANJANI, JUSIĆI, KALUðEROVIĆI, KUKIĆI,  
MIŠČEVIĆI, PERIĆI, ŠEPELJI, ŠKERIĆI, VIŠNJIĆ BRDO, VUCELIĆI 

 
 
 

3. Biračko mjesto broj        3. 
BIRAČKO MJESTO BR. 3 

PODRUČNA ŠKOLA  TROŠMARIJA, TROŠMARIJA 1 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

TROŠMARIJA: BARTOLOVIĆI, POPOVO SELO: GOJAK, TROŠMARIJA: LIPOŠĆAKI, MEŠTROVIĆI 
MIRIĆI, MUNJASI, POPOVO SELO: POPOVO SELO, TROŠMARIJA: TROŠMARIJA, 

POPOVO SELO: VRŠAK 
 
 
 

4. Biračko mjesto broj        4. 
BIRAČKO MJESTO BR. 4 

DOM SV. ANTUN, ŽEGAR 1 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

OGULIN: DRENOVAC, PODVRH I, PODVRH II, PODVRH III, PODVRH IV, PODVRH V,  
PODVRH VI, PODVRH VII, ŽEGAR I, ŽEGAR II, ŽEGAR III, ŽEGAR IV, ŽEGAR IX 

ŽEGAR V, ŽEGAR VI, ŽEGAR VII, ŽEGAR VIII, ŽEGAR X 

 
 
 
 

 



 

 

5. Biračko mjesto broj        5. 
BIRAČKO MJESTO BR. 5 

PODRUČNA ŠKOLA PONIKVE, PONIKVE 21 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

PONIKVE: PONIKVE, ŠIMRAKOVICA 
 
 
 

6. Biračko mjesto broj        6. 
BIRAČKO MJESTO BR. 6 

PODRUČNA ŠKOLA HRELJIN OGULINSKI, HRELJIN OGULINSKI 3 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

HRELJIN OGULINSKI: BRESTOVAC OGULINSKI, HRELJIN OGULINSKI, KUČAJ, MIRIĆ SELO 
OKLINAK, OKRUGLICA, ZEČICA 

 
 
 

7. Biračko mjesto broj        7. 
BIRAČKO MJESTO BR. 7 

DOM SV. PETAR, SV. PETAR BB 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

PUŠKARIĆI: JELAČKO, MARKOVIĆ SELO: MARKOVIĆ SELO, SVETI PETAR: NOVA CESTA 
PUŠKARIĆI: PUŠKARIĆI, SVETI PETAR: STARA CESTA, SVETI PETAR 

 
 
 

8. Biračko mjesto broj        8. 
BIRAČKO MJESTO BR. 8 

DOM TURKOVI ĆI, TURKOVI ĆI 21 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

TURKOVIĆI OGULINSKI, TURKOVIĆI, VITUNJ: VITUNJ 
 
 
 

9. Biračko mjesto broj        9. 
BIRAČKO MJESTO BR. 9 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA PRAPUĆE-ZAGRAD (BIVŠI METIS), MALA CESTA 6 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

OGULIN: BROD, BRODSKI ODVOJAK, BUKOVNIČKA, BUKOVNIČKI  ODVOJAK, BUKOVNIK, 
CVIJETNA, DOBRINA, DRAGA, GORICA, GRDEŠIĆKA, KLANCI, KLE ČKA, KOPELSKA, KRČI,  

MALA CESTA, NOVA CESTA, PRAPUĆANSKA, STARA CESTA, VOĆARSKA, VRTAČE 
VRTAČKI ODVOJAK, ZAGRAD, ZAGRADSKI ODVOJAK, ZULEJKINA  

 
 
 

10. Biračko mjesto broj        10. 
BIRAČKO MJESTO BR. 10 

PODRUČNA ŠKOLA DESMERICE, DESMERICE 54 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

DESMERICE: DESMERICE 
 
 
 

11. Biračko mjesto broj        11. 
BIRAČKO MJESTO BR. 11 

PODRUČNA ŠKOLA ZAGORJE, GORNJE ZAGORJE BB 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

GORNJE ZAGORJE: BERTOVIĆI, CETINJANI, DONJE ZAGORJE: CINDRIĆI, DIMNJAK, 
DONJI PUŠKARIĆI, GOJAČA, GORNJE ZAGORJE: GORNJE ZAGORJE, GORNJI PUŠKARIĆI, 

GRDIĆI, DONJE ZAGORJE: IVANCI, ZAGORJE: KOLIĆI, GORNJE ZAGORJE: LESARI, 
ZAGORJE: LUKETIĆI, DONJE ZAGORJE: PAðANI, RADOČAJI, GORNJE ZAGORJE: RENDULIĆI, 

VUKOVIĆI 
  



 

 

12. Biračko mjesto broj        12. 
BIRAČKO MJESTO BR. 12 

PODRUČNA ŠKOLA KU ČINI ĆI, KUČINI Ć SELO BB 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

OGULIN: BOŠT, BREZIK, DLAKOVAC, DUGAVE, DUJMIĆ SELO: DUJMIĆ SELO, 
OGULIN: KUČINIĆ SELO, SABLJAK SELO: SABLJAK SELO, SALOPEK SELO: SALOPEK SELO,  

SABLJAK SELO: VIKEND NASELJE SABLJACI 
 
 
  

13. Biračko mjesto broj        13. 
BIRAČKO MJESTO BR. 13 

DOM RIBARI ĆI, RIBARI ĆI BB 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

RIBARIĆI: DUJMIĆI, RIBARIĆI  
 
 
 

14. Biračko mjesto broj        14. 
BIRAČKO MJESTO BR. 14 

PODRUČNA ŠKOLA OTOK OŠTARIJSKI, OTOK OŠTARIJSKI 73 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

OTOK   OŠTARIJSKI: OTOK OŠTARIJSKI, ŠEGANI 
 
 
  

15. Biračko mjesto broj        15. 
BIRAČKO MJESTO BR. 15 

PODRUČNA ŠKOLA POTOK MUSULINSKI, POTOK MUSULINSKI BB 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

POTOK MUSULINSKI: BJELSKO, BREZNO DREŽNIČKO, DEBELI LUG, POTOK MUSULINSKI 
 
 
  

16. Biračko mjesto broj        16. 
BIRAČKO MJESTO BR. 16 

PODRUČNA ŠKOLA JASENAK, JASENAK 25 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

JASENAK: JASENAK, VRELO 
 
 
  

17. Biračko mjesto broj        17. 
BIRAČKO MJESTO BR. 17 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA DREŽNICA (IZNAD POŠTE), D REŽNICA 8 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

DREŽNICA: ČORTI, DREŽNICA, KRAKAR, MARAVIĆ DRAGA, NIKOLIĆI, PAPEŽI, RADOJČIĆI, 
RADULOVIĆI, SELIŠTE, SEOAČNI, TOMIĆI, TRBOVIĆI, VRUJAC, VUKELIĆI, ZRNIĆI 

 
 
  

18. Biračko mjesto broj        18. 
BIRAČKO MJESTO BR. 18 

DOM SV. JAKOVA, SV. JAKOV BB 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

OGULIN: GAVANI, HUMAC, KALCI, KOSTELIĆ SELO, KRLENAC, PUT ŠKARE, SV. JAKOV, 
ŠETALIŠTE KRLENAC, VUČIĆ SELO 

 
 
 
 
 
  



 

 

19. Biračko mjesto broj        19. 
BIRAČKO MJESTO BR. 19 

DOM DOBROTVORNOG PODUPIRAJU ĆEG DRUŠTVA „SV. ROK“ U LOMOSTU, LOMOŠ ĆANSKA 
CESTA BB 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 
OGULIN: BUKOVICA, DRAŽICE, KUT, LOMOŠĆANSKA CESTA, PEŠĆENICA, RADNIČKI PUT 

SV. ROK, ŠKRILE I, ŠKRILE II, ULICA JAKOVČIĆ 
 
 
  

20. Biračko mjesto broj        20. 
BIRAČKO MJESTO BR. 20 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA PROCE (KOŠARKAŠKO IGRALIŠ TE), SABORČANSKA 9 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

OGULIN: PROCE 
 
 
  

21. Biračko mjesto broj        21. 
BIRAČKO MJESTO BR. 21 

NOVA ŠPORTSKA DVORANA PRI OSNOVNOJ ŠKOLI I.B.MAŽURA NIĆ U OGULINU, 
J.B.JELAČIĆA 1 A 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 
OGULIN: AUGUSTA ŠENOE, BERNARDINA FRANKOPANA, I. BANA MAŽURANIĆA, I. G. KOVAČIĆA, 

J. B. JELAČIĆA, J. J. STROSSMAYERA, KARDINALA A. STEPINCA, LJUDEVITA GAJA, 
P. PRERADOVIĆA, SABORČANSKA, TRG DR. FRANJE TUðMANA, TRG HRVATSKIH RODOLJUBA 

VLADIMIRA NAZORA, ZRINSKI TRG 
 
 
  

22. Biračko mjesto broj        22. 
BIRAČKO MJESTO BR. 22 

ŠPORTSKO POSLOVNI CENTAR STADION U OGULINU (PRIZEML JE) BOLNIČKA 7 A 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u: 

OGULIN: BOLNIČKA, DOBRIŠE CESARIĆA, I. BRLIĆ MAŽURANIĆ, IŽIŠĆE, STRUGA,  
VIJENAC I. MARINKOVIĆA, VIJENAC T. UJEVIĆA, ZEČEVA 

 
 
 
U  Ogulinu, 30.  travnja  2013. godine 
 

                                 PREDSJEDNICA: 
 
  
               Marijanka  Cindrić  Županić  
   


